(Nytt nr 932009) Dolce Italia tiramisu 500 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

Alkoholinnhold: 1,6%.

932007

5930615
8003938009079
18003938009076
4

500 gram

N/A

Italia

Italia

2-7°C

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 956
Energi (kcal) 228
Fett (g) 8.6
Hvorav mettede fettsyrer (g) 2.6
Karbohydrat (g) 30
Hvorav sukkerarter (g) 20
Kostfiber (g) 1.3
Protein (g) 4.1
Salt (g) 0.14

Ingredienser

Vann, glukosesirup, kjeks (hvetemel, egg, sukker,
emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer E471,
hevemiddel: difosfater E450, natriumkarbonat E500),
skummet melk pulver, solsikkeolje, mascarpone 5% (flgte,
melk, surhetsregulerende middel: melkesyre E270), sukker,
egg, alkohol, laktose, Marsala vin 1.4%, kakaopulver,
sitrusfiber, instant kaffe 0.6%, fortykningsmiddel:
karrageenan E407, naturlig aroma (melk, egg),
melkeprotein, emulgator: mono-og diglyserider av fettsyrer
E471, kaffekstrakt.

Allergener
Ja: Gluten, Egg, Melk

Kan ha spor av: Ingen
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